
YENİ MÜFREDAT İÇİN DERS PROGRAMI 
    1207 103 (K.Çelebi) 104     

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

  8.30 -   9.15 
 

  703002102014 HİDROGRAFYA 1. Yabancı Dil- II  1. Yabancı Dil- II  

  9.20 - 10.05     K.OLGEN Derslik 1304 Derslik 1305 

10.10 - 10.55 703003042014 KLİMATOLOJİ UYGULAMASI  Z 703004082014 TÜRKİYE PALEOCOĞRAFYASI   S 703002062014 BÖLGESEL TÜRKİYE COĞR. 1. Yabancı Dil - II 1. Yabancı Dil - II 

11.00 - 11.45 E.ERLAT A. KARADAŞ  F. BAYKAL Derslik 1304 Derslik 1305 

13.00 - 13.40 703003142014 GIS-II ( COĞRAFİ BİLGİ SİS-II ) 1.GRUP S     703004002014 KÜRESELLEŞME  Z   1. Atatürk İlkeleri 

13.45 - 14.30 K.OLGEN (CBS LAB)   İ.SÜDAŞ   Derslik 1305 

14.35 - 15.20 703003102014 VEJETASYON COĞRAFYASI  Z   703002042014 KENTSEL YERLEŞİM COĞRAFYASI 1. T. Dili A 1. T. Dili B 

15.25 - 16.10 A.KARADAŞ    A. KARADAĞ Derslik 1304 Derslik 1305 

16.15 - 17.00           

SA
LI

 

  8.30 -   9.15   703003022014 HARİTA OKUMA VE DEĞERLENDİRME  Z  
 

    

  9.20 - 10.05   M.DOĞAN   
 

  

10.10 - 10.55 703004202014 DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU C. S 703001082014 JEOMORFOLOJİNİN İLKELERİ 703003282014 KLİMATİK JEOMORFOLOJİ  S     

11.00 - 11.45 Ş.IŞIK A. KARADAŞ E.ERLAT     

13.00 - 13.40 703004242014 TÜRKİYE'DE ULUSLARARS. NÜFUS HAR. S 703001062014 KARTOGRAFYA II 703003162014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJİ-II  S     

13.45 - 14.30  İ. SÜDAŞ K. ÖLGEN E.ÖNER     

14.35 - 15.20 703004062014 TÜRKİYE BİTKİ COĞRAFYASI  Z   E.ÖNER   703001142014 Bilgisayar II 

15.25 - 16.10 A.KARADAŞ 
 

    Bil. Lab. 1 

16.15 - 17.00 
 

      Ş.IŞIK 

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

  8.30 -   9.15     703004042014 TÜRKİYE İKLİMİ  Z   703001142014 Bilgisayar II 

  9.20 - 10.05     E.ERLAT   Bil. Lab. 1 

10.10 - 10.55 FAKÜLTE ORTAK SEÇMELİ DERS 703003122014 JEOMORFOLOJİK HARİTALAMA  S 703004182014 ULUSLAR ARASI TURIZM HAREKETLERİ  S   Ş.IŞIK 

11.00 - 11.45 İ.SÜDAŞ E. ÖNER  G. EMEKLİ     

13.00 - 13.40 703002082014 KLİMATOLOJİ- II 703003002014 TÜRKİYE YERLEŞİM COĞRAFYASI  Z 703004162014 GIS-II(COGRAFİ BİLGİ SİS. UYG.II) S     

13.45 - 14.30 E.ERLAT  F. BAYKAL K.OLGEN     

14.35 - 15.20   703003182014 AVRUPA BİRLİGİ  S       

15.25 - 16.10    G. EMEKLİ       

16.15 - 17.00           

P
ER

ŞE
M

B
A

 

  8.30 -   9.15   703003142014 GIS-II ( COĞRAFİ BİLGİ SİS-II ) 2.GRUP S   703002122014 COĞRAFİ İSTATİSTİK 
 

  

  9.20 - 10.05   K.OLGEN (CBS LAB) M.DOĞAN     

10.10 - 10.55 703004022014 TURKİYE NUFUS COGRAFYASI  Z 703003202014 SİYASAL COĞRAFYA-II S 703002022014 TARIM COĞRAFYASI     

11.00 - 11.45  Ş. IŞIK İ.SÜDAŞ  G. EMEKLİ     

13.00 - 13.40 703004142014 ALÜVYAL JEOMORFOLOJI-IV  S   703001102014 NÜFUS COĞRAFYASI     

13.45 - 14.30 E.ÖNER    A. KARADAĞ     

14.35 - 15.20 E.ÖNER 703003082014 TÜRKİYE TURİZM COĞRAFYASI  Z     703001142014  Bilgisayar II 

15.25 - 16.10    F. BAYKAL 
 

  Bil. Lab.1  

16.15 - 17.00         Ş.IŞIK 

C
U

M
A

 

  8.30 -   9.15 703003302014 AKDENİZ BÖLGESİ S 
 

      

  9.20 - 10.05 Ş.IŞIK         

10.10 - 10.55           

11.00 - 11.45           

13.00 - 13.40   703003062014 TÜRKİYE SANAYİ COĞRAFYASI  Z       

13.45 - 14.30   M.MUTLUER       

14.35 - 15.20 
 

703001122014 EKONOMİK COĞRAFYA       

15.25 - 16.10   M.MUTLUER       

16.15 - 17.00           

 


